
Généalogie descendante
de

 Jean? LE BLANC ; BLANC
(1490/1490 - 1551/1551)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. LE BLANC ; BLANC Jean?, Génération I
Fils  de  LE  BLANC  ;  BLANC  Ithier,   Bordeaux
(33063), France, St-Michel, Marchand,
Décédé vers 1551.
Né vers 1490.
Professions : Sr de la Salle et Labatut.
Professions : Jurat de Bordeaux.
Professions : Sr du Boscq?.
 Uni avec de TALAURESSE Marie?
Fille de de TALAURESSE N,
Décédée vers 1512.
Née vers 1485.
Professions : Dame de Labatut en Bégaar et Poyartin?.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC ; BLANC Guillaume - 2 -
 o LE BLANC ; BLANC Marie? - 40 -

_____________________________

2. LE BLANC ; BLANC Guillaume 1,
Génération II
Fils  de  LE  BLANC  ;  BLANC  Jean?  -  1  -,   Sr  de  la
Salle et Labatut,  Jurat de Bordeaux,  Sr du Boscq?, et
de de TALAURESSE Marie?,  Dame de Labatut en
Bégaar et Poyartin?.
Né vers 1520.
Professions : Sr de Poyartin.
Professions : Labatut et Cagès.
Décédé vers 1588.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o LE BLANC Jean - 3 -

1 Note Générale : Il acheta Cagès en 1554.

_____________________________

3. LE BLANC Jean, Génération III
Fils  de  LE BLANC ;  BLANC Guillaume -  2  -,   Sr  de
Poyartin,  Labatut et Cagès,
Décédé entre 1574 et 1587.
Né vers 1545.
Professions : Seigneur de Labatut, Cagès et Argelouse,
Écuyer.
 Uni avec de BAYLENX Anne Jeanne?
Fille de de BAYLENX Etienne, et de d'ANTIN Jeanne.
Décédée vers 1587.
Née vers 1550.
Professions : Dame de Labatut.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Alcibiade - 4 -
 o LE BLANC Marie - 39 -

_____________________________

4. LE BLANC Alcibiade 1, Génération IV
Fils de LE BLANC Jean - 3 -,  Seigneur de Labatut,
Cagès et Argelouse, Écuyer, et de de BAYLENX Anne

Jeanne?,  Dame de Labatut.
Décédé en 1638 2.
Né vers 1575.
Professions : Vicomte d'Argelouse et Aurice, Sr de
Labatut et Arras.
Marié en 1596, avec de CASTETS Louise
Fille de de CASTETS ; CASSIN Georges,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Sr d'Arouille, et de d'ARRAS
; d'ARGELOUSE Louise,  Dame d'Arras en Bigorre.
Née vers 1575.
Professions : Dame d'Argelouse? et Arouille.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Joseph - 5 -
 o de LABATUT ; LE BLANC Marie - 18 -

Marié le 11 septembre 1603, avec de BAYLENX
Jeanne
Fille  de  de  BAYLENX  Bertrand,   Officier,  et  de  de
CASSAGNET Louise.
Décédée vers 1641.
Née vers 1570.
1 enfant est né de cette union :

 o LE BLANC Alcibiade? - 19 -

Marié vers 1616, avec de VERDUSAN ; de
VERDUZAN Anne
Fille de de VERDUSAN ; de VERDUZAN Blaise,  Sr
de Verdusan/Miran, et de de MONTLEZUN Elise,
Hélis.
Née vers 1580.
4 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Catherine? - 23 -
 o LE BLANCQ Robert? - 24 -
 o LE BLANC Jean César - 27 -
 o LE BLANC Françoise - 38 -

1 Note Générale : Il vendit Fondat aux Malartic en 1607.

2 Note, Décès : Il fut tué d'un coup d'épée par Isaac de PONS,
marquis de Lacaze.

_____________________________

5. LE BLANC Joseph 1, Génération V
Fils de LE BLANC Alcibiade - 4 -,  Vicomte
d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
CASTETS Louise,  Dame d'Argelouse? et Arouille.
Testament en 16622.
Décédé entre 1662 et 1669.
Né vers 1595.
Professions : Vicomte d'Argelouse et Aurice, Baron
d'Arouille, Arras en Bigorre et Labatut, Sr.
Marié le 22 juin 1622, avec de FOS Madeleine
Marguerite
Fille de de FOS Fabien,  Capitaine, et de de
LATAULADE Marguerite.
Née vers 1610.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Henri - 6 -
 o LE BLANC Catherine - 12 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marié vers 1646, avec de CAPFAGET Jeanne Marie?
Fille de de CAPFAGET Charles,  Sr de Hournieux, et
de de BORDENAVE Marie.
Décédée vers 1681.
Née vers 1625.
Professions : Dame de Lamothe?.
4 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Jean Marie - 13 -
 o LE BLANC Marie Henriette - 15 -
 o LE BLANC Catherine - 16 -
 o LE BLANC Joseph - 17 -

1 Note Générale : Sr de Mombrun.

2 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - 1 Mi 115.

_____________________________

6. LE BLANC Henri, Génération VI
Fils de LE BLANC Joseph - 5 -,  Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et
Labatut, Sr, et de de FOS Madeleine Marguerite.
Décédé le 5 février 1670.
Né vers 1630.
Professions : Vicomte d'Argelouse, Baron d'Arouille,
Arras en Bigorre et Labatut.
Marié le 10 octobre 1662, avec de LAVILLE ; de la
VILLE Marie-Anne
Fille de de la VILLE Pierre,  Sr du Prad de Mano, et de
de BORDESSOULES Marie.
Décédée en 1694.
Née vers 1640.
4 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Catherine - 7 -
 o LE BLANC Marie Henriette - 8 -
 o LE BLANC Jeanne - 9 -
 o LE BLANC Marie - 10 -

Marié vers 1667, avec de BOURRAN Melchiore
Fille de de BOURRAN Jean-Baptiste,  Baron de
Marsac, et de de MONTALAMBERT Anne.
Née vers 1635.
1 enfant est né de cette union :

 o LE BLANC Catherine? - 11 -

_____________________________

7. LE BLANC Catherine, Génération VII
Fille de LE BLANC Henri - 6 -,  Vicomte d'Argelouse,
Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et Labatut, et de de
LAVILLE ; de la VILLE Marie-Anne.
 Unie avec de SALLES N

_____________________________

8. LE BLANC Marie Henriette, Génération VII
Fille de LE BLANC Henri - 6 -,  Vicomte d'Argelouse,
Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et Labatut, et de de
LAVILLE ; de la VILLE Marie-Anne.

Décédée vers 1694.
Née le 7 octobre 1668 à Mont-de-Marsan (40).
Professions : Dame de Pléou en Labastide.
 Unie avec de BÉZOLLES Jean Louis Jean-Louis
Fils de de BÉZOLLES Dominique, et de d'AULIN
d'ANDISSAS Élisabeth.
Décédé vers 1700.
Né vers 1655.
Professions à Perquie (40), Gaube, Sr-comte de
Bezolles et Beaumont.
Contrat de mariage le 16 mai 1692 à Saint-Justin (40)1.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BÉZOLLES Anne Bernardine
 o de BÉZOLLES Jeanne Marie
 o de BEZOLLES Jean-Marie

Né vers 1700.
Marié le (?) 1er octobre 1720 à Bezolles (32)
avec d'ASTUGUE ; d'ASTUGUES Paule.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Labeyrie, notaire de la vicomté de Juliac - Romieu (M.) -
"Histoire de la vicomté de Juliac".

_____________________________

9. LE BLANC Jeanne, Génération VII
Fille de LE BLANC Henri - 6 -,  Vicomte d'Argelouse,
Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et Labatut, et de de
LAVILLE ; de la VILLE Marie-Anne.
Née vers 1670.
Professions : Dame d'Arras.
 Unie avec de JUNCA Charles?
Fils  de  de  JUNCA  Charles,   Sr  de  Brassenx  et
Pélecagot,  et  de  de  LAVILLE  ;  de  la  VILLE  Marie-
Anne.
Décédé vers 1693.
Né vers 1660.

_____________________________

10. LE BLANC Marie, Génération VII
Fille de LE BLANC Henri - 6 -,  Vicomte d'Argelouse,
Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et Labatut, et de de
LAVILLE ; de la VILLE Marie-Anne.
Décédée vers 1739 à Labastide-d'Armagnac (40),
Maison Dufau-Lassalle.
Inhumée le 30 mars 1739 à Betbezer-d'Armagnac (40),
Église1.
Née vers 1670.
Professions : Vicomtesse d'Argelouse, Baronne
d'Arouille, Dame de Saubouères.
Testament le 2 février 1713 à Betbezer-d'Armagnac
(40), Béroy2.
Mariée le 20 mai 1692 à Argelouse (40), avec de
PUJOLÉ Jean Marie
Fils de de PUJOLÉ Jean Olivier,  Vicomte de Juliac,
Baron de Fieux, Gaillères et Tachousin, et de de
BEZOLLES Paule Quitterie,  Dame de Tachouzin.
Décédé le 18 avril 1718.
Inhumé vers 1718 à Betbezer-d'Armagnac (40),
Église3.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né vers 1655.
Professions : Vicomte de Juliac, Baron de Fieux,
Gaillères et Tachousin, Grand-sénéchal des La.
Testament le 2 février 1713 à Betbezer-d'Armagnac
(40), Béroy4.
Contrat de mariage le 20 mai 1692 à Saint-Justin (40)5.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de PUJOLE Joseph Marie
Né entre 1693 et 1694.
Marié le 7 mars 1712 à Bergerac (24) avec de
BELRIEU Marguerite.
Marié en 1732 avec de SOLMINIHAC Jeanne.
Décédé en 1750.

 o de PUJOLÉ N
Né le 30 janvier 1696.

1 Personnes citées, Inhumation :  1. Témoin : de CAUMON Louis,
né vers 1680,  Sr-baron de Talence,  Écuyer,  Employé dans les
fermes du Roi.  2. Témoin : de CAME Jean François, né vers
1665,  Labastide au marquisat de Maniban, Sr de St-Aigne alias
de Cadueu

2 Source : Testament, Testament, Romieu - "La vicomté de Juliac".
3 Personnes citées, Inhumation :  1. Témoin : de BARBOTAN Jean

Charles, né vers 1650,  ../../1715 , Comte de Carritz,  ../../1715 ,
Sr de Mormès,  ../../1715 , Barbotan et Maupas, Cousine de
l'épousebeau-frère du défunt

4 Source : Testament, Testament, Romieu - "La vicomté de Juliac".
5 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de

maître Labeyrie, notaire de la vicomté de Juliac - Romieu (M.) -
"Histoire de la vicomté de Juliac".

_____________________________

11. LE BLANC Catherine?, Génération VII
Fille de LE BLANC Henri - 6 -,  Vicomte d'Argelouse,
Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et Labatut, et de de
BOURRAN Melchiore.
Née vers 1655.
Mariée le 12 juillet 1671 à Saint-Sever (40), avec de
CAPTAN ; de CAPTAN BEAUNOM Pierre
Fils de de CAPTAN ; de CAPTAN BEAUNOM ; de
CAPDAN Pierre,  Conseiller du Roi, Lieutenant-
général en la prévôté, Receveur des décîmes, et de de
LADOUE Anne? Agne?.
Baptisé le 16 mars 1647 à Saint-Sever (40)1.
Inhumé à Saint-Sever (40), Jacobins.
Professions : Avocat au Parlement.
Décédé le 3 janvier 1723 à Saint-Sever (40).
Professions : Maire de St-Sever.
Professions : Conseiller.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de CAPTAN Antoine
Né le (?) 25 avril 1672 à Saint-Sever (40)2.
 Uni  avec  de  MONTBETON  ;  de
BOURROUILLAN Jeanne.
Décédé le 14 février 1755 à Saint-Sever (40).

 o de CAPTAN Anne
Née le 27 mai 1673 à Saint-Sever (40)3.
Mariée le 23 novembre 1700 à Saint-Sever (40)
avec de CAUCABANNES Jean-Joseph Jean
Joseph.
Décédée vers 1739.

 o de CAPTAN ; de CAPTAN BEAUNOM Pierre
Né le 2 novembre 1674 à Saint-Sever (40)4.

 o de CAPTAN ; de CAPTAN BEAUNOM Joseph
Né le 5 octobre 1676 à Saint-Sever (40)5.
Décédé le 7 septembre 1680 à Saint-Sever (40).

 o de CAPTAN Jean-Louis Jean Louis
Né le 4 avril 1678 à Saint-Sever (40)6.
Décédé le (?) 12 mai 1690 à Saint-Sever (40).

 o de CAPTAN Etienne
Né le 10 décembre 1679 à Saint-Sever (40)7.
Marié le 5 juillet 1718 à Saint-Sever (40) avec
de CAPTAN Catherine.
Décédé le 19 juin 1756 à Saint-Sever (40).

 o de CAPTAN ; de CAPTAN BEAUNOM Marie
Née le 26 mars 1681 à Saint-Sever (40)8.
Décédée en (?) février 1684 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LADOUE Pierre, né
vers 1595,  1631/1631 , Avocat au Parlement, Lieutenant-général
en la prévôté.  2. Marraine : de CABANNES Jeanne, née à
Lamothe (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLENX Antoine
Antonin, né en 1649 à Poyanne (40),  Marquis de Poyanne et
Castelnau,  Sénéchal des Lannes.  2. Marraine : LE BLANC
Catherine? - 23 - , née vers 1615

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPTAN Jean, né
vers 1610,  Sr de Monein.  2. Marraine : de LADOUE Anne?
Agne?, née vers 1625

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPTAN . de
CAPTAN  BEAUNOM  .  de  CAPDAN  Pierre,  baptisé  en  1620  à
Saint-Sever (40),  Conseiller du Roi, Lieutenant-général en la
prévôté, Receveur des décîmes.  2. Marraine : de BATZ Marie.
3. Témoin : de BATZ Joseph Marie, baptisé en (?) 1644 à Saint-
Sever (40),  ../../1680 , Vicomte d'Aurice,  ../../1680 , Baron de
Lamothe et Le Leuy,  ../../1680 , Lieutenant-particulier.  4.
Témoin : JUGE . de JUGE Pierre,  1659/1659 , Bourgeois, Sr de
Castéra?, Jurat

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Joseph Marie,
baptisé en (?) 1644 à Saint-Sever (40),  ../../1680 , Vicomte
d'Aurice,  ../../1680 , Baron de Lamothe et Le Leuy,  ../../1680 ,
Lieutenant-particulier.  2. Marraine : de CAPTAN Marie

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FROMENTIÈRES
Jean-Louis Jean Louis,  1675/1675 , Évêque d'Aire.  2. Marraine
: de CAPTAN Marie

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de TAUZIN Etienne,
baptisé en (?) 1644 à Saint-Sever (40),  Saint-Sever (40282),
France, Conseiller au sénéchal.  2. Marraine : de BATZ
Catherine, née en 1657 à Saint-Sever (40),  Bénédictines,
Religieuse

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Louis,
baptisé en 1636 à Saint-Sever (40),  1655/1655 Saint-Sever
(40282), France, Conseiller,  1655/1655 Saint-Sever (40282),
France, Lieutenant-général.  2. Marraine : de CAPTAN Marie

_____________________________

12. LE BLANC Catherine, Génération VI
Fille de LE BLANC Joseph - 5 -,  Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et
Labatut, Sr, et de de FOS Madeleine Marguerite.
Professions : Religieuse.

_____________________________

13. LE BLANC Jean Marie, Génération VI
Fils de LE BLANC Joseph - 5 -,  Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et
Labatut,  Sr,  et  de  de  CAPFAGET  Jeanne  Marie?,
Dame de Lamothe?.
Décédé vers 1729.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né vers 1650.
Professions : Sr de Labatut, Lamothe et Argelouse.
Marié vers 1691, avec de CAPDEVILLE Isabeau
Elisabeth Marie
Fille de de CAPDEVILLE François Antonin,  Sr de
Pouy,  Caplanne et Brassempouy, et de de LOM ; du
LOU ; DULOU Jeanne.
Née vers 1665.
1 enfant est né de cette union :

 o LE BLANC Pierre Joseph - 14 -

_____________________________

14. LE BLANC Pierre Joseph, Génération VII
Fils de LE BLANC Jean Marie -  13 -,   Sr de Labatut,
Lamothe et Argelouse, et de de CAPDEVILLE Isabeau
Elisabeth Marie.
Baptisé le 6 septembre 1691 à Mont-de-Marsan (40)1.
Né le 16 août 1691 à Mont-de-Marsan (40).
Professions : Sr de Labatut et Lamothe.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MESMES Jean
Joseph, né vers 1645,  Sr de Patience, Capitaine de Mont-de-
Marsan..  2. Marraine : de GENTES Jeanne

_____________________________

15. LE BLANC Marie Henriette, Génération
VI
Fille de LE BLANC Joseph - 5 -,  Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et
Labatut,  Sr,  et  de  de  CAPFAGET  Jeanne  Marie?,
Dame de Lamothe?.
Baptisée le (?) 30 juin 1651 à Mont-de-Marsan (40)1.
Décédée en (?) 17402.
Inhumée à Mont-de-Marsan (40), Clarisses.
Née le (?) 30 juin 1651 à Mont-de-Marsan (40).
Mariée vers 1669, avec de MESMES Jean Joseph3

Fils de de MESMES Joseph,  Sr de Patience et
Pavichat, Capitaine de Mont-de-Marsan.et de de
LASSALLE Madeleine,  Dame de Patience?.
Baptisé le 5 janvier 1645 à Mont-de-Marsan (40)4.
Décédé le 27 juin 1723 à Mont-de-Marsan (40).
Né vers 1645.
Professions : Sr de Patience, Capitaine de Mont-de-
Marsan.
12 enfants sont nés de cette union :

 o de MESMES Marie
Baptisée le 8 octobre 1670 à Mont-de-Marsan
(40)5.

 o de MESMES Marie
Baptisée le 9 février 1672 à Mont-de-Marsan
(40)6.

 o de MESMES Jean
Baptisé le 13 mai 1673 à Mont-de-Marsan
(40)7.

 o de MESMES Jean Marie
Baptisé le (?) 18 septembre 1674 à Mont-de-
Marsan (40)8.

 o de MESMES Joseph
Baptisé le 19 septembre 1675 à Mont-de-
Marsan (40)9.

 o de MESMES Isabeau
Baptisée le 11 mars 1677 à Mont-de-Marsan
(40)10.

 o de MESMES Ursule
Baptisée le 11 avril 1678 à Mont-de-Marsan
(40)11.

 o de MESMES Jeanne Marie
Née le 16 avril 1681 à Mont-de-Marsan (40)12.

 o de MESMES Jeanne Marie
Née le 10 mai 168213.

 o de MESMES Jean-Marie Jean Marie
Baptisé le 28 août 1688 à Mont-de-Marsan
(40)14.
Marié le 20 février 1713 à Mont-de-Marsan
(40) avec de POYFERRÉ Anne.
Marié le 20 août 1720 à Mont-de-Marsan (40)
avec PERÈS Anne.
Décédé vers 1758.

 o de MESMES Marie Elisabeth
Baptisée le 3 août 1690 à Mont-de-Marsan
(40)15.
Mariée le 21 juillet 1710 à Mont-de-Marsan
(40) avec de LAFITTE Jean.
Décédée en novembre 1740.

 o de MESMES Jeanne
Baptisée le 27 août 1693 à Mont-de-Marsan
(40)16.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Henri - 6 - ,
né vers 1630,  Vicomte d'Argelouse, Baron d'Arouille, Arras en
Bigorre et Labatut.  2. Marraine : de BORDENAVE Marie, née
vers 1605

2 Source : Décès, Testament, 30 avril 1714 à Mont-de-Marsan
(Archives départementales des Landes, 2Mi115).

3 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LASSALLE François,
né vers 1615,  Lieutenant-général de Marsan, Sr de Canenx,
Castetmerle et St-Gor en partie, Oncle maternel de l'époux.  2.
Témoin : de LASSALLE Jean, né en (?) 1633,  Maire de Mont-de-
Marsan, Oncle maternel de l'époux.  3. Témoin : de LASSALLE
Jean Charles, né vers 1620,  Sr de Caseaux en St-Martin-d'Oney
et Lazarenx, Capitaine, Écuyer, Parent de l'époux.  4. Témoin :
de MESMES Jean-Pierre Jean Pierre, né vers 1610,  Sr de
Laforest, Lafourcade, Lussagnet et Uchacq, Oncle à la mode de
Bretagne de l'époux.  5. Témoin : de MESMES Alcibiade, né vers
1615,  1645/1645 , Sr de Ravignan en Perquie, Lusson et
Perquie, Parent de l'époux.  6. Témoin : de PRUGUE Adam, né
vers 1605,  Sr de Micarrère et Bacquera, Écuyer, Capitaine,
Parent de l'époux.  7. Témoin : d'ABBADIE Isaac, né vers 1625,
Sr de St-Germain,  Conseiller au Parlement de Pau, Parent de
l'époux.  8. Témoin : de CAPFAGET Joseph, né vers 1630,  Sr de
Hournieux, Oncle de l'épouse
Source : Union, Contrat de mariage, 26 décembre 1669 Minutes
de maître Mauco, notaire à Mont-de-Marsan (Archives
départementales des Landes, 2Mi21/9 et 1Mi115).

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE
François, né vers 1615,  Lieutenant-général de Marsan, Sr de
Canenx, Castetmerle et St-Gor en partie.  2. Marraine : de
MARSAN . de GALARD Eléonore, née vers 1585,  Dame de
Loubagnon et Lucbardez, Aïeule

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE
François, né vers 1615,  Lieutenant-général de Marsan, Sr de
Canenx, Castetmerle et St-Gor en partie.  2. Marraine : de
CAPFAGET Jeanne Marie?, née vers 1625,  Dame de Lamothe?

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MESMES François,
né vers 1647,  Sr de Lucbardez, Officier.  2. Marraine : de
LAVILLE . de la VILLE Marie-Anne, née vers 1640

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Jean Marie
- 13 - , né vers 1650,  Sr de Labatut, Lamothe et Argelouse.  2.
Marraine : de CAPFAGET Jeanne Marie?, née vers 1625,  Dame
de Lamothe?



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Jean Marie
- 13 - , né vers 1650,  Sr de Labatut, Lamothe et Argelouse.  2.
Marraine : de CAPTAN Marie?, née vers 1625

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPFAGET Joseph,
né vers 1630,  Sr de Hournieux.  2. Marraine : de TASTET
Jeanne, née en 1632 à Mont-de-Marsan (40)

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PRUGUE Jean
Jacques, né vers 1633 à Mont-de-Marsan (40),  Conseiller.  2.
Marraine : de COMPAIGNE Isabeau, née vers 1640

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Joseph - 17
- , né vers 1658 à Mont-de-Marsan (40).  2. Marraine : de
LASSALLE Ursule, née en 1655

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Joseph,
né vers 1650,  ../../1676 , Officier, Curé de Luxey?.  2. Marraine :
de CAPFAGET Jeanne Marie?, née vers 1625,  Dame de
Lamothe?

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PRUGUE Joseph,
né vers 1645,  Sr de Micarrère et Bacquera.  2. Marraine : de
GUICHANER Jeanne Marie

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Jean Marie
- 13 - , né vers 1650,  Sr de Labatut, Lamothe et Argelouse.  2.
Marraine : de BARTHEAU Julie, née vers 1665

15 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de CAPDEVILLE
Isabeau Elisabeth Marie, née vers 1665

16 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PRUGUE François
Adam?, né en (?) 1655 à Mont-de-Marsan (40),  Sr de Cézeron et
Lazarenx, Maire de Mont-de-Marsan, Conseiller, Lieutenant de
police.  2. Marraine : LACOUTE? Jeanne

_____________________________

16. LE BLANC Catherine, Génération VI
Fille de LE BLANC Joseph - 5 -,  Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et
Labatut,  Sr,  et  de  de  CAPFAGET  Jeanne  Marie?,
Dame de Lamothe?.
Née vers 1652 à Mont-de-Marsan (40).
Baptisée le 3 octobre 1652 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPFAGET Jean
Marie,  1652/1652 , Écuyer.  2. Marraine : LE BLANC
Catherine? - 23 - , née vers 1615

_____________________________

17. LE BLANC Joseph, Génération VI
Fils de LE BLANC Joseph - 5 -,  Vicomte d'Argelouse
et Aurice, Baron d'Arouille, Arras en Bigorre et
Labatut,  Sr,  et  de  de  CAPFAGET  Jeanne  Marie?,
Dame de Lamothe?.
Né vers 1658 à Mont-de-Marsan (40).
Baptisé vers 1658 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPFAGET Joseph,
né vers 1630,  Sr de Hournieux.  2. Marraine : LE BLANC
Catherine? - 23 - , née vers 1615

_____________________________

18. de LABATUT ; LE BLANC Marie,
Génération V
Fille  de  LE  BLANC  Alcibiade  -  4  -,   Vicomte
d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
CASTETS Louise,  Dame d'Argelouse? et Arouille.
Décédée vers 1645.
Professions vers 1632 au Frêche (40), Religieuse,
Abbesse de Beyries.

_____________________________

19. LE BLANC Alcibiade?, Génération V
Fils de LE BLANC Alcibiade - 4 -,  Vicomte
d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
BAYLENX Jeanne.
Né vers 1600.
 Uni avec de BIAUDOS Marguerite
Fille de de BIAUDOS Alexandre, et de de LÉON
Marthe.
Née vers 1610.
3 enfants sont nés de cette union :

 o LE BLANC Catherine - 20 -
 o LE BLANC Pierre - 21 -
 o LE BLANC Jeanne Louise - 22 -

_____________________________

20. LE BLANC Catherine, Génération VI
Fille de LE BLANC Alcibiade? - 19 -, et de de
BIAUDOS Marguerite.
Baptisée le 24 décembre 1639 à Bégaar (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BIAUDOS Jean
Bertrand, né vers 1610,  ../../1678 , Sr de Biaudos.  2. Marraine :
LE BLANC Catherine? - 23 - , née vers 1615

_____________________________

21. LE BLANC Pierre, Génération VI
Fils  de  LE  BLANC  Alcibiade?  -  19  -,  et  de  de
BIAUDOS Marguerite.
Baptisé le 24 décembre 1639 à Bégaar (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Pierre, né
vers 1600,  ../../.... Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-
particulier,  ../../.... Saint-Sever (40282), France, Avocat.  2.
Marraine : de BORDA Marie, née vers 1590,  ../../1645 , Dame
de Meés?

_____________________________

22. LE BLANC Jeanne Louise, Génération VI
Fille de LE BLANC Alcibiade? - 19 -, et de de
BIAUDOS Marguerite.
Baptisée le 27 mai 1641 à Bégaar (40)1.
Inhumée le 14 février 1707 à Saint-Sever (40),
capucins.
Décédée le 14 février 1707 à Saint-Sever (40).
 Unie avec du FAZAR Jérôme?
Fils de DUFAZA ; du FAZAR Jean,  1600/1600 Saint-
Julien-en-Born (40266), France, Praticien à St-Julien-
en-Born, et de PIC de BLAIS Françoise.
Né vers 1630.
Professions : Sieur de Monplaisir.
Décédé entre 1674 et 1707.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Joseph - 5 -
, né vers 1595,  Vicomte d'Argelouse et Aurice, Baron d'Arouille,
Arras en Bigorre et Labatut, Sr.  2. Marraine : de BAYLENX



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Jeanne, née vers 1570

_____________________________

23. LE BLANC Catherine?, Génération V
Fille  de  LE  BLANC  Alcibiade  -  4  -,   Vicomte
d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
VERDUSAN ; de VERDUZAN Anne.
Née vers 1615.
Testament le 5 avril 16741.
Décédée le 18 mai 1676 à Saint-Sever (40).
Inhumée le 18 mai 1676.
 Unie avec de BATZ Pierre
Fils de de BATZ Pierre,  1600/1600 , Sr de Lamothe,
1600/1600 , Lieutenant particulier au siège de St-Sever,
1600/1600 , Conseiller, et de de LABORDE Catherine
Marguerite.
Professions à Saint-Sever (40), Lieutenant-particulier.
Professions à Saint-Sever (40), Avocat.
Titres : Vicolte d'Aurice, sgr de Lamothe, Escoubès,
Ste-Arailhe et Le Leuy.
Né vers 1600.
Décédé le 19 mars 1673 à Saint-Sever (40).
Contrat de mariage le 3 juin 16362.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de BATZ Bernard
Baptisé le 13 décembre 1637 à Saint-Sever
(40)3.
 Uni avec du CHIC Herminie.

 o de BATZ Pierre
Né le 21 septembre 1640 à Lamothe (40)4.

 o de BATZ Antoine?
Décédé vers 1680.

 o de BATZ Joseph Marie
Baptisé le (?) 1er juin 1644 à Saint-Sever (40)5.
Marié le 20 juillet 1667 à Saint-Sever (40) avec
de CAPTAN Jeanne.
Décédé entre 1690 et 1696.

 o de BATZ Marie
Baptisée le (?) 9 janvier 1647 à Saint-Sever
(40)6.
Mariée le 10 septembre 1662 à Saint-Sever (40)
avec de BARRY Louis.
Décédée vers 1698.

 o de BATZ Jean
Baptisé le 21 octobre 1651 à Saint-Sever (40)7.

 o de BATZ Marie
Née le 20 octobre 1653 à Saint-Sever (40)8.

 o de BATZ Catherine
Née le 14 janvier 1657 à Saint-Sever (40)9.

1 Source : Testament, Testament, O'Gilvy (M.) & Bourrousse de
Laffore, "Nobiliaire de Guyenne..." tome I.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Alcibiade -
4 - , né vers 1575,  Vicomte d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut
et Arras.  2. Marraine : de LABORDE Catherine Marguerite, née
vers 1575

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Pierre,
../../1641 , Prêtre.  2. Marraine : de BIAUDOS Marguerite, née
vers 1610

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Joseph - 5 -
, né vers 1595,  Vicomte d'Argelouse et Aurice, Baron d'Arouille,

Arras en Bigorre et Labatut, Sr.  2. Marraine : de BATZ Jeanne
6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUSSAULT? .

DUSAULT? . DUSSAUT? François,  Pauvre.  2. Marraine :
DUTOYA Jeanne,  1647/1647 , Pauvre

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du VACQUIER Jean,
né vers 1590,  ../../1646 ,.  2. Marraine : LE BLANC Catherine

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean,
1653/1653 , Conseiller.  2. Marraine : de CAPFAGET Jeanne
Marie?, née vers 1625,  Dame de Lamothe?

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Jean César
- 27 - , né vers 1616 à Bégaar (40),  Rivière-Saas-et-Gourby
(40244), France, Sr de Mées, Montbrun et Norton.  2. Marraine :
de LABORDE Catherine Marguerite, née vers 1575

_____________________________

24. LE BLANCQ Robert?, Génération V
Fils de LE BLANC Alcibiade - 4 -,  Vicomte
d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
VERDUSAN ; de VERDUZAN Anne.
Décédé vers 1647.
Né vers 1616.
Marié le 14 juin 1643 à Orist (40), avec de
VILLEMAYAN Marguerite
Fille  de  de  BARDEY  ;  de  VILLEMAYAN  Jean,   Sr-
cavier de Villemayan (Orist) et d'Ordosse (Pey?),
Écuyer, et de d'ARBO Roquette.
Décédée vers 1647.
Née vers 1623.
2 enfants sont nés de cette union :

 o du BLANC? Sarah? - 25 -
 o DUBLANC ; DUBLANCQ Sara? Sarah? - 26 -

_____________________________

25. du BLANC? Sarah?, Génération VI
Fille de LE BLANCQ Robert? - 24 -, et de de
VILLEMAYAN Marguerite.
Née vers 1650.
Mariée le 6 août 1671, avec de POYMIRO Jean
Fils de de POYMIRO Jean Paul,  Procureur
juridictionnel d'Amou, Procureur juridictionnel de
Bonnut et Arsague, et de du TASTET Marguerite.
Décédé après le 27 février 1726.
Né vers 1635.
Testament le 27 février 1726.

_____________________________

26. DUBLANC ; DUBLANCQ Sara?
Sarah?, Génération VI
Fille de LE BLANCQ Robert? - 24 -, et de de
VILLEMAYAN Marguerite.
 Unie avec CAZENAVE Vincent?
Fils de de CAZENAVE Vincent?, et de de
CAZENAVE Suzanne,  Demoiselle.
Professions : Marchand, Huissier.
Né vers 1645.
Décédé en 1681.
2 enfants sont nés de cette union :

 o CAZENAVE Pierre
Né le 30 décembre 1676 à Hastingues (40)1.

 o de CAZENAVE Marie
Baptisée le 20 décembre 1681 à Hastingues
(40)2.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Mariée vers 1709 avec LACAUSSE Jean?.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : CAZENAVE Pierre,
1677/1677 , Religieux à Arthous, Curé de Hastingues, domicilié
à Hastingues (40), Arthous.  2. Marraine : de CAZENAVE
Suzanne, née vers 1625,  Demoiselle

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VILLEMAYAN
Antonin, né en 1634 à Saint-Lon-les-Mines (40),  1670/1670 ,
Seigneur de Villemayan.  2. Marraine : de CAZENAVE Marie,
née vers 1660 à Hastingues? (40),  Demoiselle

_____________________________

27. LE BLANC Jean César, Génération V
Fils de LE BLANC Alcibiade - 4 -,  Vicomte
d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
VERDUSAN ; de VERDUZAN Anne.
Décédé vers 1651.
Né vers 1616 à Bégaar (40).
Professions à Rivière-Saas-et-Gourby (40), Sr de Mées,
Montbrun et Norton.
Marié vers 1640, avec de BORDA Marie
Fille de de BORDA ; de LABORDE Etienne,  Écuyer,
Sgr de Brutails et Lesperon, Capitaine, Maire de Dax,
et de DAYROSE Anne,  Dame de Sort.
Décédée vers 1645.
Née vers 1590.
Professions en 1645 , Dame de Meés?.
Testament le 29 mai 1645.
Marié entre 1646 et 1654, avec de BEDOREDE Jeanne
Fille  de  de  BEDOREDE  Etienne,   Sr  de  Bédorède  et
Norton, et de de GASCQ Arnaude.
Née en (?) 1617 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
Professions : Dame de Norton.
1 enfant est né de cette union :

 o LE BLANC Robert - 28 -

_____________________________

28. LE BLANC Robert, Génération VI
Fils de LE BLANC Jean César - 27 -,  Rivière-Saas-et-
Gourby (40244), France, Sr de Mées, Montbrun et
Norton, et de de BEDOREDE Jeanne,  Dame de
Norton.
Décédé le 4 janvier 1705 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40).
Né en 1654 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
 Uni avec de CAPDEVILLE Catherine
Fille de de CAPDEVILLE François Antonin,  Sr de
Pouy,  Caplanne et Brassempouy, et de de LOM ; du
LOU ; DULOU Jeanne.
Née en 1661 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
1 enfant est né de cette union :

 o LE BLANC Jean - 29 -

_____________________________

29. LE BLANC Jean, Génération VII
Fils de LE BLANC Robert - 28 -, et de de
CAPDEVILLE Catherine.

Né le 23 mars 1680 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
 Uni avec BÉSINCAMP Suzanne
Décédée le 2 octobre 1730 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUBLANC Jacques? - 30 -
 o DUBLANC ; LE BLANC Pierre - 31 -

_____________________________

30. DUBLANC Jacques?, Génération VIII
Fils  de  LE  BLANC  Jean  -  29  -,  et  de  BÉSINCAMP
Suzanne.
Né vers 1685.
Marié le 9 février 1717 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40), avec HOURTANÉ Marie

_____________________________

31. DUBLANC ; LE BLANC Pierre,
Génération VIII
Fils  de  LE  BLANC  Jean  -  29  -,  et  de  BÉSINCAMP
Suzanne.
Né en 1710 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
Marié le 22 octobre 1730, avec COMETS Bertrande
Marié le 5 novembre 1737 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40), Guitard, avec de CAUNEGRE Marie
Née à Soustons (40).
 Uni avec LASSALLE Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o DUBLANC François - 32 -

_____________________________

32. DUBLANC François, Génération IX
Fils  de  DUBLANC  ;  LE  BLANC  Pierre  -  31  -,  et  de
LASSALLE Jeanne.
Né en 1750 à Saint-Vincent-de-Tyrosse (40).
Marié le 6 juillet 1774 à Saubion (40), Lagareste, avec
DUCHON Jeanne
Née vers 1755.
1 enfant est né de cette union :

 o DUBLANC Louis - 33 -

_____________________________

33. DUBLANC Louis, Génération X
Fils de DUBLANC François - 32 -, et de DUCHON
Jeanne.
Décédé le 25 janvier 1858 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40).
Né le 25 novembre 1778 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40).
Marié le 29 avril 1824 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40), avec LESGARDS Étiennette
Décédée le 3 décembre 1821 à Saint-Vincent-de-
Tyrosse (40).
Née vers 1799.
1 enfant est né de cette union :

 o DUBLANC François - 34 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

34. DUBLANC François, Génération XI
Fils  de  DUBLANC  Louis  -  33  -,  et  de  LESGARDS
Étiennette.
Décédé le 13 décembre 1857 à Saubion (40).
Né le 15 octobre 1813 à Saubion (40).
Marié le 30 mai 1839 à Saubion (40), avec REBUT
Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o DUBLANC Jean - 35 -

_____________________________

35. DUBLANC Jean, Génération XII
Fils  de  DUBLANC  François  -  34  -,  et  de  REBUT
Jeanne.
Né le 20 mai 1840 à Saubion (40).
Marié le 26 novembre 1866 à Soorts-Hossegor (40),
avec TRÉJOU Marie
Marié le 21 juillet 1877 à Saubion (40), avec
HARGOUS Jeanne
Née en 1855 à Saubion (40).
1 enfant est né de cette union :

 o DUBLANC Étienne - 36 -

_____________________________

36. DUBLANC Étienne, Génération XIII
Fils de DUBLANC Jean - 35 -, et de HARGOUS
Jeanne.
Né le 22 mars 1882 à Saubion (40).
Marié le 20 février 1909 à Saubion (40), avec
ARRIBEROUGE Jeanne Félicie
Fille de ARRIBEROUGE Jean Marcellin, et de
DUZERT Madeleine.
Née le 24 décembre 1883 à Saubion (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUBLANC Marcelle
Née en 1906.

 o DUBLANC Eugénie Henriette - 37 -

_____________________________

37. DUBLANC Eugénie Henriette, Génération
XIV
Fille  de  DUBLANC  Étienne  -  36  -,  et  de
ARRIBEROUGE Jeanne Félicie.
Née le 26 janvier 1910 à Saubion (40).
 Unie avec DARROUZET Salvat Vincent
Né le 15 octobre 1909 à Saint-Vincent-de-Tyrosse
(40).

_____________________________

38. LE BLANC Françoise, Génération V
Fille  de  LE  BLANC  Alcibiade  -  4  -,   Vicomte

d'Argelouse et Aurice, Sr de Labatut et Arras, et de de
VERDUSAN ; de VERDUZAN Anne.
Décédée en (?) 1669.
Née vers 1616.
Testament en septembre 16691.
 Unie avec de BIAUDOS Alexandre
Fils  de  de  BIAUDOS  Alexandre,  et  de  de  LÉON
Marthe.
Décédé entre 1667 et 1669.
Né vers 1607.
Professions : Sr de Mistres?.
Contrat de mariage le 3 mai 1633.
1 enfant est né de cette union :

 o de BIAUDOS Marguerite?
Née vers 1635.
Décédée vers 1641.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Bribet, notaire
à Dax - Archives départementales 40 - 1 Mi 115.

_____________________________

39. LE BLANC Marie, Génération IV
Fille  de  LE BLANC Jean  -  3  -,   Seigneur  de  Labatut,
Cagès et Argelouse, Écuyer, et de de BAYLENX Anne
Jeanne?,  Dame de Labatut.
Née vers 1575.
Mariée en 1596, avec de RIEUTORT Bertrand
Fils de de RIEUTORT Pierre,
Né vers 1570.
Professions à Tartas (40), Notaire, Procureur du Roi,
Avocat.
Décédé entre 1609 et 1651.
1 enfant est né de cette union :

 o de RIEUTORT Jean
Né en 1609.
 Uni avec de CHAMBRE Jeanne.

_____________________________

40. LE BLANC ; BLANC Marie?, Génération
II
Fille  de  LE  BLANC  ;  BLANC  Jean?  -  1  -,   Sr  de  la
Salle et Labatut,  Jurat de Bordeaux,  Sr du Boscq?, et
de de TALAURESSE Marie?,  Dame de Labatut en
Bégaar et Poyartin?.
Née vers 1520.
 Unie avec de BATZ Sébastien
Fils de de BATZ Amanieu,  Sr d'Armentieu,
Décédé entre 1571 et 1592.
Né vers 1510.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BATZ Jean
Né vers 1540.

 o de BATZ Philippe
Décédé vers 1614.

 o de BATZ François
Décédé vers 1614.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ABBADIE (d') Isaac   ( 1625/1625- 1700/1700)   - 15
ANTIN (d') Jeanne   ( 1520/1520- 1572/1572)   - 3
ARBO (d') Roquette   ( 1590/1590-1654)   - 24
ARRAS ; ARGELOUSE (d') Louise   (
1550/1550-1591)   - 4
ARRIBEROUGE Jean Marcellin       - 36
ARRIBEROUGE Jeanne Félicie   (1883-)   - 36 - 37
ASTUGUE ; ASTUGUES (d') Paule       - 8
AULIN ANDISSAS (d') Élisabeth       - 8

B

BARBOTAN (de ) Jean Charles   ( 1650/1650-
1715/1715)   - 10
BARDEY ; VILLEMAYAN (de ) Jean   (
1580/1580-1633)   - 24
BARRY (de ) Louis   (1636- 1691/1691)   - 11 - 23
BARTHEAU (de ) Julie   ( 1665/1665- 1720/1720)   -
15
BATZ (de ) Amanieu   ( 1470/1470- 1522/1555)   - 40
BATZ (de ) Antoine?   (- 1680/1680)   - 23
BATZ (de ) Bernard   (1637-)   - 23
BATZ (de ) Catherine   (1657-)   - 11 - 23
BATZ (de ) François   (- 1614/1614)   - 40
BATZ (de ) Jean   ( 1540/1540-)   - 40
BATZ (de ) Jean   (1651-)   - 23
BATZ (de ) Jeanne       - 23
BATZ (de ) Joseph Marie   (1644- 1690/1696)   - 11 -
23
BATZ (de ) Marie   (1647- 1698/1698)   - 23
BATZ (de ) Marie   (1653-)   - 23
BATZ (de ) Marie       - 11
BATZ (de ) Philippe   (- 1614/1614)   - 40
BATZ (de ) Pierre   ( 1565/1565-1640)   - 23
BATZ (de ) Pierre   (- 1641/1641)   - 23
BATZ (de ) Pierre   ( 1600/1600-1673)   - 21 - 23
BATZ (de ) Pierre   (1640-)   - 23
BATZ (de ) Sébastien   ( 1510/1510- 1571/1592)   - 40
BAYLENX (de ) Anne Jeanne?   ( 1550/1550-
1587/1587)   - 3 - 4 - 39
BAYLENX (de ) Antoine Antonin   (1649-1687)   - 11
BAYLENX (de ) Bertrand   ( 1543/1543-1613)   - 4
BAYLENX (de ) Etienne   (1518- 1557/1557)   - 3
BAYLENX (de ) Jeanne   ( 1570/1570- 1641/1641)   -
4 - 19 - 22
BEDOREDE (de ) Etienne   ( 1565/1565- 1618/1621)
- 27
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1617-)   - 27 - 28
BELRIEU (de ) Marguerite   (-1727)   - 10
BÉSINCAMP Suzanne   (-1730)   - 29 - 30 - 31
BÉZOLLES (de ) Anne Bernardine       - 8
BÉZOLLES (de ) Dominique   ( 1625/1625-)   - 8
BÉZOLLES (de ) Jean Louis Jean-Louis   ( 1655/1655-
1700/1700)   - 8

BEZOLLES (de ) Jean-Marie   ( 1700/1700-)   - 8
BÉZOLLES (de ) Jeanne Marie       - 8
BEZOLLES (de ) Paule Quitterie   ( 1635/1635-1699)
- 10
BIAUDOS (de ) Alexandre   (1566- 1616/1622)   - 19 -
38
BIAUDOS (de ) Alexandre   ( 1607/1607- 1667/1669)
- 38
BIAUDOS (de ) Jean Bertrand   ( 1610/1610-
1678/1678)   - 20
BIAUDOS (de ) Marguerite   ( 1610/1610-)   - 19 - 20 -
21 - 22 - 23
BIAUDOS (de ) Marguerite?   ( 1635/1635-
1641/1641)   - 38
BLANC? (du ) Sarah?   ( 1650/1650-)   - 24 - 25
BORDA (de ) Marie   ( 1590/1590- 1645/1645)   - 21 -
27
BORDA ; LABORDE (de ) Etienne   ( 1528/1528-
1603/1604)   - 27
BORDENAVE (de ) Marie   ( 1605/1605- 1664/1664)
- 5 - 15
BORDESSOULES (de ) Marie       - 6
BOURRAN (de ) Jean-Baptiste       - 6
BOURRAN (de ) Melchiore   ( 1635/1635-)   - 6 - 11

C

CABANNES (de ) Jeanne       - 11
CAME (de ) Jean François   ( 1665/1665- 1728/1728)
- 10
CAPDEVILLE (de ) Catherine   (1661-)   - 28 - 29
CAPDEVILLE (de ) François Antonin   ( 1620/1620-
1693/1693)   - 13 - 28
CAPDEVILLE  (de  )  Isabeau  Elisabeth  Marie    (
1665/1665-)   - 13 - 14 - 15
CAPFAGET (de ) Charles   ( 1595/1595- 1636/1664)
- 5
CAPFAGET (de ) Jean Marie       - 16
CAPFAGET (de ) Jeanne Marie?   ( 1625/1625-
1681/1681)   - 5 - 13 - 15 - 16 - 17 - 23
CAPFAGET (de ) Joseph   ( 1630/1630- 1690/1690)   -
15 - 17
CAPTAN (de ) Anne   (1673- 1739/1739)   - 11
CAPTAN (de ) Antoine   (1672-1755)   - 11
CAPTAN (de ) Catherine   ( 1700/1700-)   - 11
CAPTAN (de ) Etienne   (1679-1756)   - 11
CAPTAN (de ) Jean   ( 1610/1610-1681)   - 11
CAPTAN (de ) Jean-Louis Jean Louis   (1678-1690)   -
11
CAPTAN (de ) Jeanne   (1651-1674)   - 23
CAPTAN (de ) Marie       - 11
CAPTAN (de ) Marie       - 11
CAPTAN (de ) Marie       - 11
CAPTAN (de ) Marie?   ( 1625/1625- 1682/1682)   -
15
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM (de ) Joseph
(1676-1680)   - 11
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM (de ) Marie
(1681-1684)   - 11
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM (de ) Pierre
(1647-1723)   - 11
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM (de ) Pierre   (1674-
)   - 11
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM ; CAPDAN (de )
Pierre   (1620-1693)   - 11



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

CASSAGNET (de ) Louise   ( 1545/1545-)   - 4
CASTETS (de ) Louise   ( 1575/1575-)   - 4 - 5 - 18
CASTETS  ;  CASSIN  (de  )  Georges    (
1540/1540-1597)   - 4
CAUCABANNES (de ) Jean-Joseph Jean Joseph
(1664-1740)   - 11
CAUMON (de ) Louis   ( 1680/1680-1750)   - 10
CAUNEGRE (de ) Marie       - 31
CAZENAVE (de ) Marie   (1681-)   - 26
CAZENAVE (de ) Marie   ( 1660/1660- 1721/1721)   -
26
CAZENAVE Pierre   (1676-)   - 26
CAZENAVE Pierre       - 26
CAZENAVE (de ) Suzanne   ( 1625/1625- 1686/1696)
- 26
CAZENAVE (de ) Vincent?   ( 1620/1620-)   - 26
CAZENAVE Vincent?   ( 1645/1645-1681)   - 26
CHAMBRE (de ) Jeanne   ( 1615/1615-)   - 39
CHIC (du ) Herminie       - 23
COMETS Bertrande       - 31
COMPAIGNE (de ) Isabeau   ( 1640/1640-)   - 15

D

DARROUZET Salvat Vincent   (1909-)   - 37
DAYROSE Anne   ( 1565/1565- 1620/1620)   - 27
DUBLANC Étienne   (1882-)   - 35 - 36 - 37
DUBLANC Eugénie Henriette   (1910-)   - 36 - 37
DUBLANC François   (1750-)   - 31 - 32 - 33
DUBLANC François   (1813-1857)   - 33 - 34 - 35
DUBLANC Jacques?   ( 1685/1685-)   - 29 - 30
DUBLANC Jean   (1840-)   - 34 - 35 - 36
DUBLANC Louis   (1778-1858)   - 32 - 33 - 34
DUBLANC Marcelle   (1906-)   - 36
DUBLANC ; DUBLANCQ Sara? Sarah?       - 24 - 26
DUBLANC ; LE BLANC Pierre   (1710-)   - 29 - 31 -
32
DUCHON Jeanne   ( 1755/1755-)   - 32 - 33
DUFAZA ; FAZAR Jean   ( 1590/1590-)   - 22
DUSSAULT? ; DUSAULT? ; DUSSAUT? François
- 23
DUTOYA Jeanne       - 23
DUZERT Madeleine       - 36

F

FAZAR (du ) Jérôme?   ( 1630/1630- 1674/1707)   - 22
FOS (de ) Fabien   ( 1580/1580-1621)   - 5
FOS (de ) Madeleine Marguerite   ( 1610/1610-)   - 5 -
6 - 12
FROMENTIÈRES (de ) Jean-Louis Jean Louis       - 11

G

GASCQ (de ) Arnaude   ( 1575/1575- 1621/1621)   -
27
GENTES (de ) Jeanne       - 14
GUICHANER (de ) Jeanne Marie   (- 1682/1682)   - 15

H

HARGOUS Jeanne   (1855-)   - 35 - 36
HOURTANÉ Marie       - 30

J

JUGE ; JUGE Pierre       - 11
JUNCA (de ) Charles   ( 1630/1630- 1661/1662)   - 9
JUNCA (de ) Charles?   ( 1660/1660- 1693/1693)   - 9

L

LABATUT ; LE BLANC (de ) Marie   (- 1645/1645)
- 4 - 18
LABORDE (de ) Catherine Marguerite   ( 1575/1575-
1657/1657)   - 23
LABORDE (de ) Jean       - 23
LACAUSSE Jean?   (1658- 1716/1718)   - 26
LACOUTE? Jeanne       - 15
LADOUE (de ) Anne? Agne?   ( 1625/1625-
1693/1693)   - 11
LADOUE (de ) Pierre   ( 1595/1595-)   - 11
LAFITTE (de ) Jean   ( 1680/1680-)   - 15
LASSALLE (de ) François   ( 1615/1615- 1689/1690)
- 15
LASSALLE (de ) Jean   (1633-1671)   - 15
LASSALLE (de ) Jean Charles   ( 1620/1620-
1683/1683)   - 15
LASSALLE Jeanne       - 31 - 32
LASSALLE (de ) Joseph   ( 1650/1650- 1725/1725)   -
15
LASSALLE (de ) Madeleine   ( 1625/1625-1665)   - 15
LASSALLE (de ) Ursule   (1655- 1740/1740)   - 15
LATAULADE (de ) Marguerite   ( 1590/1590-1621)   -
5
LAVILLE  ;  VILLE  (de  )  Marie-Anne    (
1640/1640-1694)   - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 15
LE BLANC Alcibiade   ( 1575/1575-1638)   - 3 - 4 - 5
- 18 - 19 - 23 - 24 - 27 - 38
LE BLANC Alcibiade?   ( 1600/1600-)   - 4 - 19 - 20 -
21 - 22
LE BLANC Catherine       - 5 - 12
LE BLANC Catherine   (1639-)   - 19 - 20
LE BLANC Catherine   ( 1652/1652-)   - 5 - 16
LE BLANC Catherine       - 6 - 7
LE BLANC Catherine       - 23
LE BLANC Catherine?   ( 1615/1615-1676)   - 4 - 11 -
16 - 17 - 20 - 23
LE BLANC Catherine?   ( 1655/1655-)   - 6 - 11
LE BLANC Françoise   ( 1616/1616-1669)   - 4 - 38
LE BLANC Henri   ( 1630/1630-1670)   - 5 - 6 - 7 - 8 -
9 - 10 - 11 - 15
LE BLANC Jean   ( 1545/1545- 1574/1587)   - 2 - 3 - 4
- 39
LE BLANC Jean   (1680-)   - 28 - 29 - 30 - 31
LE BLANC Jean César   ( 1616/1616- 1651/1651)   - 4
- 23 - 27 - 28
LE BLANC Jean Marie   ( 1650/1650- 1729/1729)   - 5
- 13 - 14 - 15
LE BLANC Jeanne   ( 1670/1670-)   - 6 - 9
LE BLANC Jeanne Louise   (1641-1707)   - 19 - 22
LE BLANC Joseph   ( 1595/1595- 1662/1669)   - 4 - 5
- 6 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 - 22 - 23
LE BLANC Joseph   ( 1658/1658-)   - 5 - 15 - 17
LE BLANC Marie   ( 1575/1575-)   - 3 - 39
LE BLANC Marie   ( 1670/1670- 1739/1739)   - 6 - 10
LE BLANC Marie Henriette   (1651-1740)   - 5 - 15
LE BLANC Marie Henriette   (1668- 1694/1694)   - 6 -
8
LE BLANC Pierre   (1639-)   - 19 - 21



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LE BLANC Pierre Joseph   (1691-)   - 13 - 14
LE BLANC Robert   (1654-1705)   - 27 - 28 - 29
LE BLANC ; BLANC Guillaume   ( 1520/1520-
1588/1588)   - 1 - 2 - 3
LE BLANC ; BLANC Ithier   ( 1460/1460- 1529/1529)
- 1
LE BLANC ; BLANC Jean?   ( 1490/1490- 1551/1551)
- 1 - 2 - 40
LE BLANC ; BLANC Marie?   ( 1520/1520-)   - 1 - 40
LE BLANCQ Robert?   ( 1616/1616- 1647/1647)   - 4 -
24 - 25 - 26
LÉON (de ) Marthe   ( 1590/1590- 1622/1622)   - 19 -
38
LESGARDS Étiennette   ( 1799/1799-1821)   - 33 - 34
LOM ; LOU ; DULOU (de ) Jeanne   ( 1635/1635-)   -
13 - 28

M

MARSAN ; GALARD (de ) Eléonore   ( 1585/1585-
1647/1647)   - 15
MESMES (de ) Alcibiade   ( 1615/1615-1687)   - 15
MESMES (de ) François   ( 1647/1647- 1705/1720)   -
15
MESMES (de ) Isabeau   (1677-)   - 15
MESMES (de ) Jean   (1673-)   - 15
MESMES (de ) Jean Joseph   ( 1645/1645-1723)   - 14
- 15
MESMES (de ) Jean Marie   (1674-)   - 15
MESMES (de ) Jean-Marie Jean Marie   (1688-
1758/1758)   - 15
MESMES (de ) Jean-Pierre Jean Pierre   ( 1610/1610-
1688/1688)   - 15
MESMES (de ) Jeanne   (1693-)   - 15
MESMES (de ) Jeanne Marie   (1681-)   - 15
MESMES (de ) Jeanne Marie   (1682-)   - 15
MESMES (de ) Joseph   ( 1610/1610-1654)   - 15
MESMES (de ) Joseph   (1675-)   - 15
MESMES (de ) Marie   (1670-)   - 15
MESMES (de ) Marie   (1672-)   - 15
MESMES (de ) Marie Elisabeth   (1690-1740)   - 15
MESMES (de ) Ursule   (1678-)   - 15
MONTALAMBERT (de ) Anne       - 6
MONTBETON ; BOURROUILLAN (de ) Jeanne   (
1685/1685-)   - 11
MONTLEZUN (de ) Elise, Hélis   ( 1545/1545-)   - 4

P

PERÈS Anne   (1705- 1758/1758)   - 15

PIC BLAIS Françoise   (-1626)   - 22
POYFERRÉ (de ) Anne   (1697-1714)   - 15
POYMIRO (de ) Jean   ( 1635/1635-1726)   - 25
POYMIRO (de ) Jean Paul   ( 1595/1595-1670)   - 25
PRUGUE (de ) Adam   ( 1605/1605- 1679/1682)   - 15
PRUGUE (de ) François Adam?   (1655- 1698/1698)   -
15
PRUGUE (de ) Jean Jacques   ( 1633/1633-)   - 15
PRUGUE (de ) Joseph   ( 1645/1645-)   - 15
PUJOLÉ (de ) Jean Marie   ( 1655/1655-1718)   - 10
PUJOLÉ (de ) Jean Olivier   ( 1627/1627-1684)   - 10
PUJOLE (de ) Joseph Marie   ( 1693/1694-1750)   - 10
PUJOLÉ (de ) N   (1696-)   - 10

R

REBUT Jeanne       - 34 - 35
RIEUTORT (de ) Bertrand   ( 1570/1570- 1609/1651)
- 39
RIEUTORT (de ) Jean   (1609-)   - 39
RIEUTORT (de ) Pierre   ( 1540/1540-)   - 39

S

SALLES (de ) N       - 7
SOLMINIHAC (de ) Jeanne   ( 1700/1700-1735)   - 10

T

TALAURESSE (de ) Marie?   ( 1485/1485-
1512/1512)   - 1 - 2 - 40
TALAURESSE (de ) N   ( 1430/1430-)   - 1
TASTET (de ) Jeanne   (1632- 1680/1682)   - 15
TASTET (du ) Marguerite       - 25
TAUZIN (de ) Etienne   (1644- 1690/1690)   - 11
TRÉJOU Marie       - 35

V

VACQUIER (du ) Jean   ( 1590/1590- 1655/1655)   -
23
VERDUSAN ; VERDUZAN (de ) Anne   ( 1580/1580-
)   - 4 - 23 - 24 - 27 - 38
VERDUSAN ; VERDUZAN (de ) Blaise       - 4
VILLE (de la ) Pierre   ( 1610/1610-)   - 6
VILLEMAYAN (de ) Antonin   (1634- 1671/1671)   -
26
VILLEMAYAN (de ) Marguerite   ( 1623/1623-
1647/1647)   - 24 - 25 - 26


